

**“Lucrari de reparatie a
sistemului de incalzire din
cladirea Scolii nr.1 comuna
Cotiujeni Mari r-ul Soldanesti”**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Ремонт

Valoarea de deviz 509 980,73 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (Снятие радиаторов для устранения)	m2	329,9000	10,376	3 423,042
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	52,7840	64,85	3 423,042
2	RpIC19C	Demontarea tevi negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2" (Разборка черных труб центрального отопления, на сварке, в жилых и социально-культурных зданиях, в соединениях приборов, распределительных стояках и т.д., диаметром 1 1/2"-2")	m	550,0000	47,927	26 360,070
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	231,0000	64,85	14 980,350
	2875274123510	Dop din fonta	buc	165,0000	21,70	3 580,500
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	60,5000	31,70	1 917,850
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	111,1000	31,70	3 521,870
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	18,1500	130,00	2 359,500
3	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv	buc	4,0000	1 355,945	5 423,780
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	64,85	129,700
	2822115700000	Radiator	buc	4,0000	1 311,42	5 245,680
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	130,00	1,560
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	85,00	2,040
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,2000	12,00	2,400
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	12,0000	1,20	14,400
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,8000	35,00	28,000

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			35 206,892
		Total Раздел Inclusiv salariu				35 206,892 18 533,092
		2. Раздел				
4	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv	buc	4,0000	1 333,635	5 334,540
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	64,85	129,700
	2822115700000	Radiator	buc	4,0000	1 289,11	5 156,440
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	130,00	1,560
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	85,00	2,040
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,2000	12,00	2,400
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	12,0000	1,20	14,400
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,8000	35,00	28,000
5	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv	buc	6,0000	1 575,895	9 455,370
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,0000	64,85	194,550
	2822115700000	Radiator	buc	6,0000	1 531,37	9 188,220
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0180	130,00	2,340
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0360	85,00	3,060
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,3000	12,00	3,600
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	18,0000	1,20	21,600
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,2000	35,00	42,000
6	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm	buc	14,0000	1 865,932	26 123,055
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	9,1000	64,85	590,135
	2822115700000	Radiator	buc	14,0000	1 808,43	25 318,020
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0560	130,00	7,280
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1120	85,00	9,520
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,7000	12,00	8,400
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	56,0000	1,20	67,200
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	3,5000	35,00	122,500
7	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm	buc	8,0000	2 030,612	16 244,900
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,2000	64,85	337,220
	2822115700000	Radiator	buc	8,0000	1 973,11	15 784,880
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0320	130,00	4,160
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0640	85,00	5,440
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,4000	12,00	4,800
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	32,0000	1,20	38,400
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,0000	35,00	70,000
8	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm	buc	12,0000	2 359,610	28 315,320
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	9,6000	64,85	622,560
	2822115700000	Radiator	buc	12,0000	2 287,93	27 455,160
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0600	130,00	7,800
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1200	85,00	10,200
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,6000	12,00	7,200

1	2	3	4	5	6	7
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	72,0000	1,20	86,400
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	3,6000	35,00	126,000
9	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm	buc	16,0000	2 080,613	33 289,800
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	10,4000	64,85	674,440
	2822115700000	Radiator	buc	16,0000	2 023,11	32 369,760
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0640	130,00	8,320
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1280	85,00	10,880
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,8000	12,00	9,600
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	64,0000	1,20	76,800
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	4,0000	35,00	140,000
10	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	10,0000	108,707	1 087,075
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,5000	64,85	97,275
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	10,0000	94,31	943,100
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,1500	130,00	19,500
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,3200	85,00	27,200
11	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	10,0000	141,808	1 418,075
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,5000	64,85	97,275
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	10,0000	127,41	1 274,100
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,1500	130,00	19,500
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,3200	85,00	27,200
12	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	4,0000	203,507	814,030
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6000	64,85	38,910
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	4,0000	189,11	756,440
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0600	130,00	7,800
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1280	85,00	10,880
13	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	10,0000	108,707	1 087,075
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,5000	64,85	97,275
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	10,0000	94,31	943,100
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,1500	130,00	19,500
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,3200	85,00	27,200
14	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	10,0000	141,808	1 418,075
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,5000	64,85	97,275
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	10,0000	127,41	1 274,100
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,1500	130,00	19,500
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,3200	85,00	27,200

1	2	3	4	5	6	7
15	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	4,0000	203,507	814,030
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6000	64,85	38,910
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	4,0000	189,11	756,440
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0600	130,00	7,800
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1280	85,00	10,880
16	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2"	buc	4,0000	268,783	1 075,130
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,0000	64,85	64,850
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	4,0000	243,57	974,280
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,1200	130,00	15,600
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,2400	85,00	20,400
17	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	56,0000	203,507	11 396,420
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	8,4000	64,85	544,740
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	56,0000	189,11	10 590,160
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,8400	130,00	109,200
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,7920	85,00	152,320
18	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc	86,0000	105,096	9 038,256
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	8,6000	64,85	557,710
	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	86,0000	98,37	8 459,820
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	8,6000	2,41	20,726
19	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	20,0000	112,767	2 255,350
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,0000	64,85	194,550
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	20,0000	98,37	1 967,400
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,3000	130,00	39,000
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,6400	85,00	54,400
20	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc	106,0000	68,096	7 218,176
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	10,6000	64,85	687,410
	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	106,0000	61,37	6 505,220
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	10,6000	2,41	25,546
21	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc	202,0000	68,096	13 755,392

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	20,2000	64,85	1 309,970
	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	202,0000	61,37	12 396,740
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	20,2000	2,41	48,682
22	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm	m	580,0000	22,698	13 164,550
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	203,0000	64,85	13 164,550
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	597,4000	0,00	0,000
23	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m	580,0000	25,940	15 045,200
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	232,0000	64,85	15 045,200
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	597,4000	0,00	0,000
24	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm	m	280,0000	29,183	8 171,100
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	126,0000	64,85	8 171,100
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	288,4000	0,00	0,000
25	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm.	m	60,0000	29,183	1 750,950
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	27,0000	64,85	1 750,950
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	61,8000	0,00	0,000
26	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	92,0000	27,932	2 569,744
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	23,9200	64,85	1 551,212
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	92,0000	9,47	871,240
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	2,7600	3,20	8,832
	3220137315778	Decapant	kg	0,6440	85,00	54,740

1	2	3	4	5	6	7
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	2,3920	35,00	83,720
27	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc	28,0000	32,531	910,868
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	8,4000	64,85	544,740
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	28,0000	11,25	315,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,8400	3,20	2,688
	3220137315778	Decapant	kg	0,2240	85,00	19,040
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,8400	35,00	29,400
28	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm	buc	12,0000	37,062	444,744
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,0800	64,85	264,588
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	12,0000	12,93	155,160
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,4800	3,20	1,536
	3220137315778	Decapant	kg	0,1080	85,00	9,180
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,4080	35,00	14,280
29	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc	44,0000	15,806	695,486
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	6,6000	64,85	428,010
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	44,0000	4,98	219,120
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,8800	3,20	2,816
	3220137315778	Decapant	kg	0,2640	85,00	22,440
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,6600	35,00	23,100
30	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc	18,0000	15,806	284,517
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,7000	64,85	175,095
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	18,0000	4,98	89,640
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,3600	3,20	1,152
	3220137315778	Decapant	kg	0,1080	85,00	9,180
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,2700	35,00	9,450
31	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc	8,0000	24,008	192,060
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,6800	64,85	108,948
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	8,0000	8,91	71,280
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,1600	3,20	0,512
	3220137315778	Decapant	kg	0,0640	85,00	5,440
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,1680	35,00	5,880

1	2	3	4	5	6	7
32	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	32,0000	20,392	652,544
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,7600	64,85	373,536
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	32,0000	7,43	237,760
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,6400	3,20	2,048
	3220137315778	Decapant	kg	0,2240	85,00	19,040
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,5760	35,00	20,160
33	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc	20,0000	24,008	480,150
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,2000	64,85	272,370
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	20,0000	8,91	178,200
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,4000	3,20	1,280
	3220137315778	Decapant	kg	0,1600	85,00	13,600
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,4200	35,00	14,700
34	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm	buc	4,0000	38,622	154,488
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,3600	64,85	88,196
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	4,0000	14,49	57,960
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,1600	3,20	0,512
	3220137315778	Decapant	kg	0,0360	85,00	3,060
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,1360	35,00	4,760
35	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc	212,0000	15,806	3 350,978
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	31,8000	64,85	2 062,230
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	212,0000	4,98	1 055,760
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	4,2400	3,20	13,568
	3220137315778	Decapant	kg	1,2720	85,00	108,120
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	3,1800	35,00	111,300
36	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc	212,0000	15,806	3 350,978
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	31,8000	64,85	2 062,230
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	212,0000	4,98	1 055,760
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	4,2400	3,20	13,568
	3220137315778	Decapant	kg	1,2720	85,00	108,120
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	3,1800	35,00	111,300
37	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor	buc	128,0000	28,600	3 660,800

1	2	3	4	5	6	7
		din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	25,6000	64,85	1 660,160
	2875274204000	Bratara fixare	buc	128,0000	9,38	1 200,640
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	6,4000	12,00	76,800
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	128,0000	1,20	153,600
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	128,0000	0,65	83,200
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	128,0000	0,30	38,400
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	12,8000	35,00	448,000
38	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	222,0000	28,600	6 349,200
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	44,4000	64,85	2 879,340
	2875274204000	Bratara fixare	buc	222,0000	9,38	2 082,360
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	11,1000	12,00	133,200
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	222,0000	1,20	266,400
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	222,0000	0,65	144,300
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	222,0000	0,30	66,600
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	22,2000	35,00	777,000
39	IC40B	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	100,0000	38,718	3 871,800
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	28,0000	64,85	1 815,800
	2875274204000	Bratara fixare	buc	100,0000	14,31	1 431,000
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	5,0000	12,00	60,000
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	100,0000	1,20	120,000
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	100,0000	0,65	65,000
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	100,0000	0,30	30,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	10,0000	35,00	350,000
40	IC40B	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	20,0000	41,238	824,760
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,6000	64,85	363,160
	2875274204000	Bratara fixare	buc	20,0000	16,83	336,600
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	1,0000	12,00	12,000
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	20,0000	1,20	24,000
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	20,0000	0,65	13,000
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	20,0000	0,30	6,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,0000	35,00	70,000

1	2	3	4	5	6	7
41	IC11B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 3/4"	m	60,0000	81,835	4 910,082
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	24,0000	64,85	1 556,400
	2521216701000	Teava din otel	m	60,9000	51,66	3 146,094
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	3,8400	31,70	121,728
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	1,0200	24,00	24,480
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,1800	24,00	4,320
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,8000	31,70	57,060
42	IC11C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1"	m	60,0000	106,856	6 411,348
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	28,8000	64,85	1 867,680
	2521216701000	Teava din otel	m	60,9000	71,20	4 336,080
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	3,8400	31,70	121,728
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	1,0200	24,00	24,480
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,1800	24,00	4,320
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,8000	31,70	57,060
43	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4"	m	60,0000	140,730	8 443,812
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	33,6000	64,85	2 178,960
	2521216701000	Teava din otel	m	60,9000	98,36	5 990,124
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	5,1600	31,70	163,572
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	1,4400	24,00	34,560
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,1800	24,00	4,320
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,2800	31,70	72,276
44	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2"	m	200,0000	169,651	33 930,230

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	124,0000	64,85	8 041,400
	2521216701000	Teava din otel	m	203,0000	121,91	24 747,730
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	21,0000	31,70	665,700
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	6,0000	24,00	144,000
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,6000	24,00	14,400
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	10,0000	31,70	317,000
45	IC11F	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 2"	m	130,0000	200,324	26 042,152
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	97,5000	64,85	6 322,875
	2521216701000	Teava din otel	m	131,9500	141,83	18 714,468
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	18,9800	31,70	601,666
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	5,5900	24,00	134,160
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,3900	24,00	9,360
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	8,1900	31,70	259,623
46	TfE02A	Montarea cotului (reductiei, teu, ramificatie) de otel, preizolat, pe teava de otel, preizolata, cu diametrul nominal de 20 pina la 50 mm	buc	4,0000	159,763	639,052
	7136080025000	Montator conducte	h-om	1,8000	64,85	116,730
	7212030022700	Sudor	h-om	4,2000	64,85	272,370
	2875274016000	Cot (reductie, teu, ramificatie) din otel preizolat	buc	4,0000	14,10	56,400
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,4560	38,40	17,510
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2920	31,70	9,256
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,5800	31,70	18,386
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,1200	0,00	0,000
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	4,2000	35,00	147,000
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0400	35,00	1,400
47	TfE02A	Montarea cotului (reductiei, teu, ramificatie) de otel, preizolat, pe teava de otel, preizolata, cu diametrul nominal de 20 pina la 50 mm	buc	4,0000	162,493	649,972
	7136080025000	Montator conducte	h-om	1,8000	64,85	116,730
	7212030022700	Sudor	h-om	4,2000	64,85	272,370
	2875274016000	Cot (reductie, teu, ramificatie) din otel preizolat	buc	4,0000	15,93	63,720
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,4560	38,40	17,510

1	2	3	4	5	6	7
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2920	31,70	9,256
	2411115904512	Oxigen tehnic gaze S2031	m3	0,5800	31,70	18,386
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,1200	30,00	3,600
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	4,2000	35,00	147,000
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0400	35,00	1,400
48	IC50C	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 1 1/4"	m	16,0000	124,172	1 986,760
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,0000	64,85	259,400
	2875274119000	Cot racord olandez	buc	16,0000	98,36	1 573,760
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,2400	120,00	28,800
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,4160	130,00	54,080
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,8320	85,00	70,720
49	IC50B	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 3/4" ...1"	m	4,0000	71,830	287,320
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	64,85	51,880
	2875274119000	Cot racord olandez	buc	4,0000	51,66	206,640
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0400	120,00	4,800
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0800	130,00	10,400
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1600	85,00	13,600
50	TfE02A	Montarea cotului (reductiei, teu, ramificatie) de otel, preizolat, pe teava de otel, preizolata, cu diametrul nominal de 20 pina la 50 mm	buc	8,0000	170,763	1 366,106
	7136080025000	Montator conducte	h-om	3,6000	64,85	233,460
	7212030022700	Sudor	h-om	8,4000	64,85	544,740
	2875274016000	Cot (reductie, teu, ramificatie) din otel preizolat	buc	8,0000	24,20	193,600
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,9120	38,40	35,021
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,5840	31,70	18,513
	2411115904512	Oxigen tehnic gaze S2031	m3	1,1600	31,70	36,772
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,2400	30,00	7,200
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	8,4000	35,00	294,000
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0800	35,00	2,800
51	TfE02A	Montarea cotului (reductiei, teu, ramificatie) de otel, preizolat, pe teava de otel, preizolata, cu diametrul nominal de 20 pina la 50 mm	buc	4,0000	184,983	739,932
	7136080025000	Montator conducte	h-om	1,8000	64,85	116,730
	7212030022700	Sudor	h-om	4,2000	64,85	272,370
	2875274016000	Cot (reductie, teu, ramificatie) din otel preizolat	buc	4,0000	38,42	153,680
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,4560	38,40	17,510
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2920	31,70	9,256

1	2	3	4	5	6	7
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,5800	31,70	18,386
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,1200	30,00	3,600
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	4,2000	35,00	147,000
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0400	35,00	1,400
52	IC50C	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 1 1/4"	m	8,0000	147,722	1 181,780
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	64,85	129,700
	2875274119000	Cot racord olandez	buc	8,0000	121,91	975,280
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,1200	120,00	14,400
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,2080	130,00	27,040
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,4160	85,00	35,360
53	IC50B	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 3/4" ...1"	m	52,0000	71,830	3 735,160
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	10,4000	64,85	674,440
	2875274119000	Cot racord olandez	buc	52,0000	51,66	2 686,320
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,5200	120,00	62,400
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	1,0400	130,00	135,200
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	2,0800	85,00	176,800
54	IC50C	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 1 1/4"	m	44,0000	124,172	5 463,590
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	11,0000	64,85	713,350
	2875274119000	Cot racord olandez	buc	44,0000	98,36	4 327,840
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,6600	120,00	79,200
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	1,1440	130,00	148,720
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	2,2880	85,00	194,480
		<i>Total</i>	Lei			331 852,282
		Total Раздел Inclusiv salariu				331 852,282 82 897,755

		Total	Lei	367 059,21
		Contributii de asigurari sociale	24 %	24 343,41
		Transportarea materialelor	5 %	13 112,84
		Total		404 515,46
		Cheltuieli de regie	3 %	12 135,46
		Beneficiu de deviz	2 %	8 333,02
		Total		424 983,94
		TVA	20 %	84 996,79
		Total		509 980,73
		Total deviz:	509 980,73	

Antreprenor: I I "Mester-Ghimisli" /H.Ghimisli/

(funcția, semnătura, numele, prenumele)